
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
  

 

  

1954 1665 Stb. 640

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

640 B E S L U I T  van 30 December 1954 tot in
werkingtreding van de Postwet 1954 (Stb. 592), de 
Postspaarbankwet 1954 (Stb. 594) en de Wet 
P T T-raad (Stb. 595).

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Water
staat van 24 December nr 1

Gelet op artikel 14, 3e lid van de Postwet 1954 (.Stb. 592), 
artikel 20, le lid van de Postspaarbankwet 1954 (Stb. 594), 
arartiktikeel l 99,,  llee  lilid d vvaann  dede  WWeett  PP  TT  TT-r-raaaadd  ((SSttbb..  559955));;

Hebben goedgevonden en verstaan:
de Postwet 1954, de Postspaarbankwet 1954 en de Wet 

P T T-raad 1954, treden in werking met ingang van 16 Januari 
1955.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Sankt Anton, 30 December 1954.
JULIANA.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. ALGERA.

Uitgegeven de twaalfde Januari 1955.

De Minister van Justitie,
LL..  AA..  DDOONNKKEERR..


	stb-1954-640



